PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

27.09.2013                                                                                                          № 1303-54/5

О внесении изменений в пункт 1
решения Пензенской городской Думы от 29.05.2009 № 62-6/5

«Об образовании и избрании составов постоянных
комиссий Пензенской городской Думы пятого созыва»
На  основании   личных   заявлений   депутатов   Пензенской   городской  Думы А.А. Сакмаева, Э.Г. Матковой, Б.А. Панина, избранных на дополнительных выборах 8 сентября 2013 года по избирательным округам №№ 28, 32, 35, руководствуясь  статьей 22 Регламента Пензенской городской Думы, статьей 22 Устава города Пензы,
         Пензенская городская Дума  решила:

1. Внести  в  пункт 1 решения Пензенской городской Думы от 29.05.2009 № 62-6/5 «Об образовании и избрании составов постоянных комиссий Пензенской городской Думы пятого созыва» следующие изменения:

1) в состав комиссий по социально-экономическому развитию, промышленности, транспорту, связи и предпринимательской деятельности и по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству территорий и экологии ввести Андрея Анатольевича Сакмаева, депутата Пензенской городской Думы от избирательного округа №28;

2) в состав комиссий по местному самоуправлению, контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления и по образованию, здравоохранению, науке, культуре и социальным вопросам ввести Элину Германовну Маткову, депутата Пензенской городской Думы от избирательного округа №32;

3) в состав комиссий по градорегулированию, землепользованию и собственности и по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству территорий и экологии ввести Бориса Александровича Панина, депутата Пензенской городской Думы от избирательного округа №35.

Глава города

            Ю.П. Алпатов